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Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Florjon

VP GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 1,6 DHE 8 KATE DHE 1 KAT 

PARKIM NENTOKESOR Bashkia Berat Vendim per VNM Paraprake

2 Elisabeta Belba VP Ndertim ujesjellesi Tuneli Rrajce-Lokal Restorant Rrajce, LB Vendim per VNM Paraprake

3 Gaia Hotel

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 2 KAT ME 2 KAT NENTOKE 

DHE PISHINE Livadhe, Himare Vendim per VNM Paraprake

4 S.Z.  -  05 VP BANESE 5 KATE ME NENCATI DHE 2 KATE PODRUM Sauk, TR Vendim per VNM Paraprake

5 Fusha VP KOMPLEKS VILA 2-3 KATE, ME 1 KAT MEMTOKE Farke, TR Vendim per VNM Paraprake

6 Bashkia Kolonje VP RIKONSTRUKSIONI I RRUGES ERSEK-LESKOVIK Erseke Vendim per VNM Paraprake

7 A.G. Invest VTH shfrytezimit te gurit Dorez, TR Informacion shtese

8 Gener 2 VP Shfrytëzim te materialeve inerte ne shtratin e lumit Buna Berdice, SH Informacion shtese

9 AGI KONS

VP KOMPLEKS BANIMI, SHERBIMESH, STRUKTURA NGA 1-3 KT, 3 

KT NËNTOKË Farke, TR Informacion shtese

10 SWISSALEX

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1-3 KAT DHE 3 KAT 

NENTOKE PISHINE

Rr. Shen Varvara, 

Livadh, Himare Informacion shtese

11 SWISSALEX

VP OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 1, 2 DHE 3 KAT ME 3 DHE 6 

KAT NENTOKE DHE PISHINE

Rr. Shen Varvara, 

Livadh, Himare Informacion shtese

12 Power Color VP Kapanon 1 kat per magazinim Kruje Informacion shtese

13 KARAVASTA SOLAR VTH PROJEKTI FOTOVOLTAIK 140 MW Karavasta, Lushnje Informacion shtese

14 Fokus 2020 VP STRUKTURE TURISTIKE 5 KAT ME 1 KAT PODRUM Kavaje Vendim per VNM Paraprake

15
TONI 

KONSTRUKSION VP Ndertimi i kapnon 1 kat Rrashbull, DR Vendim per VNM Paraprake

16 Kida-Trans VTH shfrytezimi i konglomeratit  me kariere Zhabjak, Kavaje Deklarate Mjedisore

17 Bashkia Permet VP PROJEKT ZBATIMI I UJESJELLESIT PER FSHATIN E PACOMIT Permet Vendim per VNM Paraprake

18 FATOS HERRI

VP STRUKTURE 1-2 KAT , PER PERPUNIMIN DHE TREGTIMIN E 

MOBILJEVE Nikel, Kruje Vendim per VNM Paraprake

19 Gealb Energy VP HEC GURI I BARDHE 1-2 XIber, Klos Vendim per VNM te thelluar



20 Landi Ismaili VP Godinë 1 Kat për Tregti Kamez, TR Vendim per VNM Paraprake

21 H Boutique VP Ndërtimi I objektit 3-KT Borsh me funksion hoteleri turizëm Borsh, Himare Vendim per VNM Paraprake

22 Kronos Konstruksion

VP Shtesë kapanoni 1 kat për përpunimin e fruta perimeve dhe objekt 1 kat në 

funksion të serave Sukth, DR Vendim per VNM Paraprake

23
Alba Cosmetic 

International VP Strukture per aktivitet industrial 1 kat, Ambjente ndihmese 2 kat Spitalle, DR Vendim per VNM Paraprake

24 Luva Group

VP Ndertim i infrastruktures kabllore  te rrjetit Fibra Optike, HCF, FTTH, i  

rrjeteve te telekomunikacionit dhe menaxhimit te rrjeteve te Divjake Vendim per VNM Paraprake

25 Ortenca Alemi

VP Strukture ne funksion te bujqesiseper grumbullim ruajtje e perpunimin e 

produkteve bujqesore Tragjas, Vlore Vendim per VNM Paraprake

26 MOENA AL 66

VP OBJEKTI shërbimi dhe banimi 8 kate: 1 kat nëntokë + 1 kat sherbim-

banim + 7 kate banim Njësia 1/49, Fier Vendim per VNM Paraprake

27 AK Green Konstruksion

VP KOMPLEKS VILASH 2 KATE ME 1 KAT NEN TOKE DHE MUR 

RRETHUES Rr. Daxhi, Farke, TR Informacion shtese

28 Bashkia Berat

VP RESTAURIMI I PEISAZHIT HISTORIK URBAN I LAGJES 

MANGALEM Berat Vendim per VNM Paraprake

29 EDER D VP HOTEL 1-7 KT, 1KT nentoke Val-Deti, Plazh, DR Informacion shtese

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së



   


